АдмшЕистрАцшя клчкАшлрскопо FоFодскопо окрутл свЕрл,Iовской ошlдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11 ,2023 }lъ 1011

г. Качканар

О BHeceHuu dополненuя в прuлоJIсенuе к посmановленuю
АОtлuнuсmрацuu Качканарско?о zopoOcKozo окру?а оm 27,07,2079 Ns 25

<О поряdке осущесmвленuя ор?анаIчIU lflесmно?,о самоуправленuя
Качканарско?о eopoOcKozo oKpyza u (uлu) нахоOящUIчIUся в uх веOенuu

каз енныIуtч Учр ежо енu ялпч бю0 ж еmных по лно tпочuit ?лавных
аdtлuнuсmраmоров 0охоOов месmноzо бюOжеmа>

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1_ Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федера-

ции от 24.05.2022 Ns В2н <О Порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и прин-

ципах назначения>> и от ]-7.05.2о22 М 75н <Об утверхýдении кодов (переч-

ней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 202З год

(на 202З год и на плановый период 2024 и 2025 годов)>, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-.Приложение к постановлению Администрации Качканарского
городского округа оТ 21_.01_.20]-9 М 25 (о порядке осуществлени,I

органами местного самоуправления Качканарского городского округа и
(Йли) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных

полномочий главных администраторов доходов местного бюджета> (с

изменениями от з1.01.2019 м 8з, от 0]_.02.2019 м 91, от 14.03.2019 м 254,

от 05.04.201-9 Ns з36, от 09.04.2019 М 357, от 29.04.2019 м 446, от

22.05.2019 м 520, от 17.06.2019 м 609, 1100 от 29.1]-.201-9, 1120 от

05.12.2019, ].2]_3 от 26.12.2019, от 17.01.2020 м ]-7, от 22.0]..2020 Ns 2В, от

04.03.2020 М ]_51_, от 06.0З.2020 М ]_57, от 22.04.202Q м 294, от 26,05,2020

N9 З94, от 0В.07.2020 N9 57]_, от 02.09.2020 N9 759, от 04.09.2020 Ne 762, от

]_в.11.2020 м 996, от 25.].]..2О2О М ].0]_9, от 28.0]..202| N9 45, от 07.07.202L

Ns 5з4, от 14.07.202tN9 55В, от 24.tl202L N9 96]_, от 22.t2.2021- Nч 1_067, от

t7.oL.2022 М З]_, от 27.06.2022 N9 624, от 07.07.2022 Ns бВ2, от 27.07.2022

ъ!п,rr*!.(it{", r пвйф, t^ФФ( l0,
!,л яФ.!l{lgal,lBil #ll0r'tr!ffi, з;в ilt и ll,й *!l ,, rФ.в,

N9 770, от L7.Lt.2022 м 10В9, от 21.1L.2022 м L104, от 05.].2.2022 м ].].З6,

от 06.06.202З N9 51З, от 04.0В.202З М 706) дополнить строкой следующего

содержания:

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования <Интернет>.

А.А. Ярославцев

Номер
строки

Код
главного
админис
тратора
доходов

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

3.5-1 906 1 ].6 09040 04 0001 ]-40 flенежные средства, изымаемые в

собственность городского округа в

соответствии с решениями судов (за

исключением обвинительных
ПDИГОВОРОВ СУДОВ)